
Pagina 1 di 1 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  VVIIAALLEE  LLIIGGUURRIIAA  
Viale Liguria, 11 – 20089 Rozzano (MI) 

Tel. 02 57501074   Fax. 02 8255740 
MIIC8FM00A@istruzione.it 

segreteria@icsliguriarozzano.gov.it 
C.F. 97117610150 

 

 

Anno scolastico 2018/2019 

 

DELIBERA n. 96 del 26.novembre.2018 
 

REGOLAMENTO UTILIZZO IPAD PER ALUNNI SCUOLA DIGITALE 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16.04.1994; 

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08.03.1999, concernente il Regolamento in materia di autonomia 

scolastica; 

VISTO D.I. del 28/08/2018 n.129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 1 c. 143 della legge 13 
luglio 2015 n. 107”; 

VISTO che la legge n.440/97 ha istituito il fondo per l’arricchimento e l’ampliamento 

dell’offerta;  

VISTO il PTOF per il triennio 2015 – 18 approvato con delibera n. 86 del 14 gennaio 2016 e 
aggiornato con delibere n.48 del 30 ottobre 2017 e n.68 del 24 maggio 2018; 

 

 

DELIBERA  

 

All’unanimità l’approvazione del REGOLAMENTO UTILIZZO IPAD (allegato), per gli alunni 

della classe digitale. 

 
Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al 

Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione 

all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con 
ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei 

termini di 60 e 120 giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 
Rozzano, 26.novembre.2018    

 

F.to IL SEGRETARIO DEL C. d . I.         F.to IL PRESIDENTE DEL C. d. I. 

               sig. Igor Deiana                                    sig.ra Katia Antonia Bassoli  
 

firme autografe sostituite a mezzo stampa si sensi dell’art.3, c. 2 D.lgs. 39/93 

 

  

mailto:MIIC8FM00A@istruzione.it
mailto:segreteria@icsliguriarozzano.gov.it

